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Päätösehdotus 

Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta perustaa erityisopettajan viran 1.8.2026 alkaen 

ja muuttaa lukion lehtori, matematiikka, kemia ja fysiikka -viran lukion lehtori, 

matematiikka -viraksi 10.8.2026 alkaen. 

Perusteluosa 

Lahden kaupungin hallintosäännön mukaan elinvoima- ja hyvinvointilautakunta 

päättää lukiokoulutuksen opettajaviran perustamisesta, lakkauttamisesta ja 

nimikemuutoksesta. 

Erityisopettajan viran perustaminen 

1.8.2026 voimaan tullut oppimisen tuen lakimuutos edellyttää aiempaa vahvempaa 

ja systemaattisempaa oppimisen tukea. Yhdistettynä tuen tarvitsijoiden määrän 

jatkuvaan kasvuun tämä tarkoittaa Lahden kaupungin lukiokoulutuksessa tarvetta 

lisätä erityisopettajan virka, jotta lainsäädännön velvoitteet voidaan täyttää. 
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Oikea-aikainen ja riittävä tuki vähentää keskeyttämisiä, edistää nuorten 

hyvinvointia ja ehkäisee myöhemmin syntyviä kustannuksiltaan suurempia tuen 

tarpeita. 

Tarve liittyy vahvasti myös Lahden kaupungin Hyvinvoivien lasten ja nuorten 

kaupunki -kärkiohjelmaan, erityisesti sen kohtaan 1: ”Laadukas ja oikea-aikainen 

kasvatuksen ja oppimisen tuki varhaiskasvatuksesta toiselle asteelle. Kasvun ja 

oppimisen tukea järjestetään uudistetun lainsäädännön mukaisesti.” 

Erityisopettajan lisätarve on tunnistettu jo syksyllä 2025. Vuoden 2026 

lukiokoulutuksen kokonaisbudjettiin on varattu rahoitusta erityisopetuksen 

järjestämiseen. Budjettivalmistelun aikataulun vuoksi määräraha kohdennettiin 

vuodelle 2026 ostopalveluihin henkilöstömenojen sijasta. 

Palkkakulut voidaan kattaa lukiokoulutuksen kokonaisbudjetista ja 

henkilötyövuosista, koska määräaikaisten opettajien määrää on vähennetty eikä 

yhden eläköityvän opettajan tilalle rekrytoida uutta. 

Tällä hetkellä lukiokoulutuksessa toimii kolme erityisopettajaa noin 2300 opiskelijaa 

kohti. 

Nimikemuutos 

Lukiokoulutuspalvelut esittää, että 10.8.2026 alkaen irtisanoutumisen vuoksi 

avoimeksi tuleva lukion lehtori, matematiikka, kemia ja fysiikka -virka muutetaan 

lukion lehtori, matematiikka -viraksi. Perusteluna on matemaattisen aineiden 

opettajien heikko saatavuus. Matematiikan lehtorin virka mahdollistaa enemmän 

erilaisia aineyhdistelmiä kuin matematiikka, fysiikka ja kemia ja lisää sitä kautta 

kelpoisten hakijoiden määrää. Ei htv- eikä kustannusvaikutuksia.  

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 
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